
 
 

Dybbøl-Skolen Et godt sted at være – og lære 1/1 

 Dybbøl-Skolen Telefon:  88724362 

Sønderborg Kommune  dybbol-skolen@sonderborg.dk 

Gl. Aabenraavej 20, 6400 Sønderborg www.dybbol-skolen.dk 

Skolebestyrelsens nyhedsbrev nr. 3 
 
Kære alle forældre   
 
Her kommer dette skoleårs sidste nyhedsbrev fra skolebestyrelsen. Vi vil ridse de vigtigste punkter 
op, som vi gennem de seneste måneder har arbejdet med. 
 

• Dybbøl-Skolen blev her i foråret igen for alvor ramt af corona. Skolen har siden første 
udbrud lært meget om, hvordan beredskabet og kommunikationen til personale og 
forældre forløber bedst muligt. Alt har været i konstant udvikling, og vi synes, at skolen 
har navigeret flot under disse foranderlige vilkår. Det gælder ledelsen, der på alle tider af 
ugen/døgnet har reageret, samt skolens personale, der igen igen har omlagt deres 
undervisning og aktiviteter til f.eks. at foregå online. Der skal også lyde en tak til alle 
forældre og elever for at støtte op om testning og om en anderledes hverdag. Det er et 
stærkt samarbejde - godt gået! 

• Vi har besluttet, at vi som skolebestyrelse fremover ikke er med til alle forældre-
årgangsmøder i begyndelsen af skoleåret. De seneste års erfaringer har vist, at der er 
størst behov for vores input hos de mindste årgange samt ved overgangen fra indskoling 
til mellemtrin og udskoling. Dvs. at vi fremover vil være til stede og fortælle om vores 
arbejde som skolebestyrelse ved 0., 1., 4., og 7. årgang. Vi vil i det kommende skoleår 
sætte fokus på klasseforældrerådene ved at give inspiration til dem og bakke op om deres 
arbejde, da vi ser dem som et aktiv for skolens virke. 

• Der er gjort et stort benarbejde for at fremvise skolens fysiske tilstand. Dette har resulteret 
i bevillinger til ca. XX mio. kroner. Skolen står derfor med udsigt til et par år med store 
ombygninger og facaderenoveringer, der vil komme skolens elever og personale til gode i 
årene fremover. 

• Der er udarbejdet en masterplan for skolens udeområder, så disse fortsat kan understøtte 
Dybbøl-Skolen som et godt sted at være – og lære…. Der er f.eks. fokus på nye 
legeområder, idræts- og fritidsmuligheder, læringsmiljøer til undervisning osv. Der er lagt 
vægt på inddragelse af elevråd, SFO/klub, faglærere, skolebestyrelse, Service og 
Ejendomme samt VidensBy Sønderborg. Med en fælles indsats bliver mange ideer til 
virkelighed, og vi er sikre på, at udeområdet på sigt bliver endnu bedre, end det allerede er 
😊😊 

• Vi oplever, at skolen budgetterer fornuftigt med en gunstig økonomi - i tråd med 
ovennævnte punkt ift. prioritering af udeområder. Dertil kommer, at samtlige klasser har 
fået nye borde og stole. Forleden blev der meldt ud, at alle klasser får bevilget ekstra 
penge til trivselstiltag, der bl.a. kan indgå som erstatning for de ture/lejrskoler/studieture, 
de er gået glip af. Det er ikke en selvfølge, at pengene er der til det, men det er en vigtig 
prioritering, som vi arbejder for og sætter pris på, at ledelsen bakker op om. Det er vores 
børn, der i dagligdagen mærker og får glæde af skolens prioriteringer. 

• Vi oplever, at samarbejdet i skolebestyrelsen er velfungerende og foregår i en åben 
atmosfære, hvor man som skolebestyrelsesmedlem bliver lyttet til og kan få indflydelse på 
de beslutninger, der tages. 

 
 
Vi ønsker alle børn, forældre og hele personalet en dejlig sommer. 

Venlig hilsen Skolebestyrelsen.      
 


